		僑光科技大學 專家意見紀錄表
核銷項目：□諮詢費 □輔導費 □指導費
包含諮詢議題項目(諮詢目的、互動內容等)相關資訊300-500字為限。 
	計畫編號
	

	議題名稱
	

	諮詢
目的
	
	諮詢
對象
	姓名
	

	
	
	
	職稱
	

	日　期
	年    月    日
	時　間
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	諮詢地點
	

	一、諮詢項目與內容
(1)   
(2)   
(3)   
(4) 
二、諮詢對象回饋


三、建議事項



	四、相關實錄(相片黏貼)
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	諮詢教師

	
	
	



